
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-I-45/10 

 

 

 

Zarządzenie Nr 45 /2010 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 lipca 2010 r. 
 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie harmonogramu zajęć w roku akademickim 2010/2011 

 

 

Na podstawie § 153 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                  

w Warszawie zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 26/2010 Rektora UKSW z dnia 21 maja 2010 r. w sprawie harmonogramu 

zajęć w roku akademickim 2010/2011 wprowadza się dodatkowe ustalenia dotyczące semestru 

zimowego: 

 

„Pierwszy dzień zajęć na studiach niestacjonarnych, kierunek psychologia 25 września 2010r. 

 

Pierwszy dzień zajęć dla pierwszego roku studiów stacjonarnych na kierunkach: 

matematyka, informatyka oraz informatyka i ekonometria     27 września 2010r.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor UKSW 

Z upoważnienia  

Prorektor UKSW 

Prof. UKSW dr hab. Dorota Kielak 

 

 

 
 


